Комитет администрации города Заринска
по финансам, налоговой и кредитной политике

ПРИКАЗ

Х0З5-Од

30 ноября 2020 г. г. Заринск

Об утверждении плана проведения
проверок в сфере закупок комитетом
администрации города Заринска по
ф инансам, налоговой и кредитной
политике на 2021 год

В соответствии с Правилами осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ,
услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по
осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных органов,
уполномоченных учреждений, специализированных организаций, операторов электронных
площадок, операторов специализированных электронных площадок, утвержденными
постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 года N~ 1576, статьей
99 Федерального закона от 05.04.2013 года N~ 44-Ф3 «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;
пунктом 4.8. Положения о комитете администрации города Заринска по финансам,
налоговой и кредитной политике, утвержденного решением Заринского городского собрания
депутатов Алтайского края от 28.02.2017 года N2 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить план проведения проверок в сфере закупок комитетом администрации города
Заринска по финансам, налоговой и кредитной политике на 2021 год (прплагается);

2. Приказ вступает в силу с 01.01.2021 года.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на дьячкову Н.С. — начальника контрольно
ревизионного отдела.

Председатель комитета Н.И. Бжицких

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комитета администрации города
Заринска по финансам, налоговой и кредитной
политике

~Бжицких
«30» ноября 2020 года

ПЛАН
проведения проверок в сфере закупок

комитетом администрации города Заринска по финансам, налоговой и кредитной политике
на 2021 год

Цель проведения плановых проверок: предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных
нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок.

Основания проведения плановых проверок:
- статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 года N2 44 - ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальньтх нужд»;

- Правила осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных
управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений,
специализированных организаций, операторов электронных площадок, операторов специализированных электронных площадок, утвержденные
постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 года N~ 1576;
- пункт 4.8. Положения о комитете администрации города Заринска по финансам, налоговой и кредитной политике, утвержденного решением
Заринского городского собрания депутатов Алтайского края от 28.02.20 17 года Ng 8.

ИНН Месяц начала
N~ Наименование субъекта Адрес местонахождения Проверяемый проведения
nm контроля субъекта субъекта контроля Предмет проведения плановой проверки Исполнительконтроля период плановойпроверки

1 2 3 4 5 6 7 8
соблюдение законодательства Российской

Комитет по образованию 659100, город Заринск Федерации и иных нормативных правовых с 01.01.2018 Начальник
1 администрации города 2205002718 Алтайского края, улица актов о контрактной системе в сфере закупок года по

Заринска 25 Партсъезда, дом ~ товаров, работ, услуг для обеспечения 31.01.2021 февраль контрольно
ревизионного

муниципальных нужд города Заринска, года отдела
условий муниципальных контрактов

Комитет по управлению соблюдение законодательства Российской
городским хозяйством, 659100, город Заринск Федерации и иных нормативных правовых с 01.01.2018 Начальник

2 промышленностью, 2205011053 Алтайского края, актов о контрактной системе в сфере закупок года по контрольно-транспортом и связью проспект Строителей, товаров, работ, услуг для обеспечения 28.02.2021 март ревизионного
администрации города дом 31 муниципальных нужд города Заринска, года отдела
Заринска условий муниципальных контрактов

Муниципальное бюджетное соблюдение законодательства Российской
дошкольное образовательное 659100, город Заринск Федерации и иных нормативных правовых с 20.0 1.2018 Начальник

З учреждение детский сад 2205006381 Алтайского края, улица актов о контрактной системе в сфере закупок года по контрольно
общеразвивающего вида N2 З Крупской, дом 21 товаров, работ, услуг для обеспечения 31.03.2021 апрель ревизионного
~хТеремок» города Заринска муниципальных нужд города Заринска, года отделаусловий муниципальных контрактов

Муниципальное бюджетное соблюдение законодательства Российской
дошкольное образовательное 659100, город Заринск Федерации и иных нормативных правовых с 01.02.2018 Начальник

4 учреждение детский сад 2205009819 Алтайского края, улица актов о контрактной системе в сфере закупок года по контрольно
общеразвивающего вида JЧ~ 14 Союза Республик, товаров, работ, услуг для обеспечения 30.04.202 1 май ревизионного
«Родничокв города Заринска дом 1 8/3 муниципальных нужд города Заринска, года отделаусловий муниципалы-iых контрактов

соблюдение законодательства Российской

Заринское городское 659100, город Заринск Федерацииииныхнормативныхправовых с 01.03.2018 НачальникАлтайского края, актов о контрактной системе в сфере закупок года по контрольно-
5 Собрание депутатов 2205009907

Алтайского края проспект Строителей, товаров, работ, услуг для обеспечения 31.05.2021 июнь ревизионногодом 31 муниципальных нужд города Заринска, года отдела
условий_муниципальных_контрактов

Муниципальное бюджетное соблюдение законодательства Российской
общеобразовательное 659100, город Заринск Федерации и иных нормативных правовых с 01.04.2018 Начальник

б учреждение средняя 2205002901 Алтайского края, улица актов о контрактной системе в сфере закупок года по контрольно
общеобразовательная школа Таратынова, дом 13/1 товаров, работ, услуг для обеспечения 31.07.2021 август ревизионного
N2 7 города Заринска муниципальных нужд города Заринска, года отделаусловий муниципальных контрактов

Муниципальное бюджетное соблюдение законодательства Российской
общеобразовательное 659106, город Заринск Федерации и иных нормативных правовых с 01.05.2018 Начальник

7 учреждение средняя 2205002806 Алтайского края, улица актов о контрактной системе в сфере закупок года по контрольно
общеобразовательная школа Советская, дом 35 товаров, работ, услуг для обеспечения 31.08.2021 сентябрь ревизионного
N2 4 города Заринска муници нальных нужд города Заринска, года отделаусловий муниципальных контрактов

Муниципальное бюджетное соблюдение законодательства Российской
дошкольное образовательное 659100, город Заринск Федерации и иных нормативных правовых с 01.06.2018 Начальник

8 учреждение детский сад 2205012723 Алтайского края, улица актов о контрактной системе в сфере закупок года по
общеразвивающего вида N2 5 Строителей, дом 26/З товаров, работ, услуг для обеспечения 30.09.202 1 октябрь контрольно

ревизионного

~хКораблик» города Заринска муниципальных нужд города Заринска, года отделаусловий муниципальных контрактов

Муниципальное бюджетное соблюдение законодательства Российской
общеобразовательное 659100, город Заринск Федерации и иных нормативных правовых с 01.08.2018 Начальникконтрольно-

9 учреждение средняя 2205002725 Алтайского края, улица актов о контрактной системе в сфере закупок года по
общеобразовательная школа Союза Республик, дом товаров, работ, услуг для обеспечения 31.10.2021 ноябрь ревизионного14/2 муниципальных нужд города Заринска, года отдела
No З города Заринска условий муниципальных контрактов

соблюдение законодательства Российской

Комитет по культуре 659100, город Заринск Федерации и иных нормативных правовых с 01.09.2018 Начальникконтрольно-
10 администрации города 2205003408 Алтайского края, улица актов о контрактной системе в сфере закупок года по

Заринска Алтайского края 25 Партсъезда, дом ~ товаров, работ, услуг для обеспечения 30.11.2021 декабрь ревизионногомуниципальных нужд города Заринска, года отдела
условий муниципальных контрактов

Составил:
Начальник контрольно-ревизионНого отдела комитета администрации
города Заринска по финансам, налоговой и кредитной политике Н.С. Дьячкова